Porto Alegre, 07 de julho de 2016.

NOTIFICAÇÃO nº 01

Assunto: Esclarecimentos referentes à Tomada de Preços nº 02/2016.

Em razão de questionamentos apresentados ao edital da Tomada de Preços  nº

02/2016 (Processo 882/16), cujo objeto é a contratação de empresa de
engenharia para prestação de serviços técnico-profissionais de elaboração
de projeto de subestação transformadora da Câmara Municipal de Porto
Alegre), ouvida a área técnica, informamos que:

QUESTIONAMENTOS:
1: Qual a área total de localização da subestação para execução completa do objeto
desta licitação?

RESPOSTA: Em se tratando da área de localização da subestação, no edital foi
fornecida planta com cotas da mesma, e a área onde se localiza a subestação
possui 48,3836m². A planta pode ser obtida no link
http://200.169.19.94/documentos/site/licitacoes/PlantaSubestaoCMPA.pdf

Notificamos, ainda, que permanece inalterado o edital.

Atenciosamente,
Ana Rita Vardanega Simon,
Presidente da Comissão (Portaria 411/16)

http://200.169.19.94/documentos/site/licitacoes/PlantaSubestaoCMPA.pdf